(toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų Prekių

kiekį. Jei Sutarties vertė buvo peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas,

atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja) Pradinės sutarties vertė.

9. Šioje Sutartyje numatytų prekių kaina yra 1 859,50 Eur. (vienas tūkstantis aštuoni šimtai

penkiasdešimt devyni eurai ir 50 ct) be PVM, PVM sudaro –  390,50 Eur. (trys šimtai devyniasdešimt

eurų ir 50 ct), suma su PVM yra 2 250,00 Eur. (du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct).

10. Prekių kaina, nurodyta Sutarties 9 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir

netiesiogines išlaidas. Prekių kainai įtakos negali turėti terminų pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų

panašių išlaidų išaugimas.

11.